ЗАО “НПП “Автоматика”
Краны шаровые стальные кованые DN8-DN100
SUPER STAR PN16-PN150
Краны шаровые предназначены для
установки в качестве запорных устройств на
трубопроводах , транспортирующих жидкие ,
газообразные, взрывопожароопасные, агрессивные,
легковоспламеняющиеся продукты, в том числе

Техническая характеристика
Обозначение кранов при заказе
HOW TO ORDER
Размер крана, давление и видприсоединения должны быть указаны для каждого заказаотдельно. ПРИМЕР:
Кран полнопроходной, муфтовое присоединение резьбойSUPERSTAR DN 50, PN100, BSPP,
Материал корпуса - сталь пробки - сталь седел -F316, F316, PTFE+25% Carbographite
DN 50 BSPP PN 100 116 SGS
ПРОХОД МОДЕЛЬ КРАНА Материалы основных деталей
Корпус, патрубки/пробка, шпиндель СЕДЛА УПЛОТНЕНИЯ ШПИНДЕЛЯ ПЕРВОЕ УПЛОТНЕНИЕ КОРПУСА
T Virgin PTFE
S PTFE + 25% Carbographite
V O-Ring Viton
H O-Ring Hydrogenated Nitrile
G Graphite
G Graphite
T Virgin PTFE
R PTFE + 15% Fiberglass
S PTFE + 25% Carbographite
T Virgin PTFE
R PTFE + 15% Fiberglass
S PTFE + 25% Carbographite
B PTFE + 60% Bronze
U UHMWPE Polyetylene
N DEVLON - V Polyamide-Nylon
P PEEK Polyther Ketone
E VESPEL SP 21 Polyimide
Z TEFZEL ETFE (704-25)
1 321/316
2 A105/MONEL
3 A105/316
4 F44/F44
5 LF2/316
6 316/316
7 316L/316L
8 MONEL/MONEL
9 F51/F51
0 All different materials
1 - Super Star1 Полнопроходной
2 Неполнопроходной
41
Сертификат соответствия№ РОСС .АЯ45.В03311
Разрешение Госгортехнадзора России на применение№РРС 00-14597
IT
ЗАО “НПП “Автоматика”
РАЗМЕР
КРАНА
РАЗМЕРЫ mm / дюйм
A
ФЛАНЦЕВЫЕ
150 300
RF RFRJ RJ
B C D
ISO
5211
NPT - BSP
ФЛАНЦЕВЫЕУДЛИНЕННЫЕПАТРУБКИ
ВЕС КГ/ФУНТ
300150PNИНТЕГРАЛЬНЫЕ ПРИВАРНЫЕ
NPT - BSP
УДЛИНЕННЫЕПАТРУБКИ
ИНТЕГРАЛЬНЫЕ
B.W. - S.W.
ПРИВАРНЫЕ
B.W. - P.E.
PN
16 - 25 - 40
ПОЛНЫЙПРОХОД
mm